
UCHWAŁA NR XXIX/237/23 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat (brutto) ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych wykonywane przez gminne jednostki organizacyjne lub 
przedsiębiorców posiadających zezwolenie Wójta Gminy Dubeninki w następujących wysokościach: 

1) 88,00 zł brutto za odbiór 1 m³ nieczystości ciekłych bytowych pochodzących ze zbiorników 
bezodpływowych + 6,00 zł/km; 

2) 88,00 zł brutto za odbiór 1 m³ nieczystości ciekłych pochodzących z osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków + 6,00 zł/km. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych, w następujących wysokościach: 

1. Za każdy odbiór odpadów komunalnych zebranych w pojemnik lub worek w sposób selektywny: 

a) pojemnik typu PA 120 litrów – 43,00 zł; 

b) pojemnik typu PA 240 litrów – 85,00 zł; 

c) pojemnik typu PA 360 litrów – 132,00 zł; 

d) pojemnik typu PA 660 litrów – 233,00 zł; 

e) pojemnik typu PA lub SM 1100 litrów – 396,00 zł; 

f) pojemnik typu KP-7 7000 litrów – 3025,00 zł. 

2. Za każdy odbiór odpadów komunalnych zebranych w pojemnik lub worek w sposób nieselektywny: 

a) pojemnik typu PA 120 litrów – 71,00 zł; 

b) pojemnik typu PA 240 litrów – 102,00 zł; 

c) pojemnik typu PA 360 litrów – 154,00 zł; 

d) pojemnik typu PA 660 litrów – 280,00 zł; 

e) pojemnik typu PA lub SM 1100 litrów – 466,00 zł; 

f) pojemnik typu KP-7 7000 litrów – 3520,00 zł. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/99/12 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają 
się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Dubeninki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D42C2-6BBB-4888-8E25-1571063A0694. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D42C2-6BBB-4888-8E25-1571063A0694. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera f


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


